
1 
 

                                    

                                                                      

                                         

                                      

Realizační smlouva č. 6 

k rámcové smlouvě č. POS/29/04/004263/2020 

„Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách 

v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní autobusové dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy v Oblasti 12 – Dolnobřežansko 

pro období let 2024 až 2034“ 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

zastoupené Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru dopravy MHMP 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000 

na straně jedné (dále jen pod označením „objednavatel“) 

 

                                                                     a 

 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

zastoupená Mgr. Josefem Hlavičkou, jednatelem 

IČO: 26454807 

DIČ: CZ26454807 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha 

číslo účtu: 0001814372/0800 

na straně druhé (dále jen pod označením „administrátor“) 

 

 

 

(objednavatel a administrátor dále společně také jen pod označením „smluvní strany“ a 

dále každý samostatně také jen pod označením „smluvní strana“) 



2 
 

 

 

Smluvní strany uzavřely ve smyslu §27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, v návaznosti na Rámcovou smlouvu 

č. POS/29/04/004263/2020 Realizační smlouvu č. 6 na dílčí právní služby v rozsahu a 

za podmínek dále uvedených níže. 

 

 

  

1. Článek 

Úvodní ustanovení 

 

1.1. Administrátor se zavazuje poskytovat objednateli služby, které si objednatel od 

něj vyžádá, za podmínek, v rozsahu a způsobem sjednaným v této a rámcové 

smlouvě, dle stanovených příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 

85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále je „zákon o 

advokacii“) a profesních předpisů České advokátní komory. 

 

1.2. Objednavatel se zavazuje uhradit za poskytnuté právní služby sjednané odměny. 

 

1.3. Administrátor se zavazuje poskytovat objednavateli služby podle této a rámcové 

smlouvy s odbornou péčí, chránit a prosazovat zájmy klienta a řídit se jeho 

pokyny. Administrátor je povinen jednat čestně a svědomitě, využívat důsledně 

všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v zájmu objednavatele vše, 

co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné. 

 

1.4. Administrátor není povinen řídit se pokyny objednavatele, jsou-li v rozporu se 

zákonem, přičemž o tom je administrátor povinen objednavatele přiměřeně poučit. 

 

1.5. Administrátor je povinen zařizovat veškeré záležitosti objednavatele podle této a 

rámcové smlouvy tak, aby nepoškodil jeho dobré jméno. 

 

1.6. Objednavatel se zavazuje poskytovat administrátorovi včas úplné a pravdivé 

informace a předkládat mu listinné materiály potřebné k řádnému poskytování 

dohodnutých služeb. Objednavatel odpovídá za pravdivost údajů, které 

administrátorovi v souvislosti s jeho službami poskytl, a je si vědom nebezpečí 

škody, které by nepravdivé informace mohly způsobit. 

 

1.7. Objednavatel je povinen poskytovat administrátorovi nezbytnou součinnost 

potřebnou pro řádné poskytování služeb na základě této a rámcové smlouvy. Za 

tímto účelem jsou stanoveny kontaktní osoby. Za objednavatele Bc. Jindřich 

Pulda, jindrich.pulda@praha.eu tel: 236 004 358 a za administrátora Mgr. 

Romana Derková, romana.derkova@havelpartners.cz tel: 545 423 424. 

 

1.8. Administrátor je povinen informovat průběžně objednavatele o poskytnutých 

službách a podávat objednavateli současně s vyúčtováním odměny zprávu o stavu 

vyřizovaných služeb. 

 

1.9. Veškeré informace, které administrátor získá v souvislosti s plněním dle této a 

rámcové smlouvy, jsou považovány za důvěrné. Administrátor je povinen 

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti 

mailto:jindrich.pulda@praha.eu
mailto:romana.derkova@havelpartners.cz


3 
 

s poskytováním objednaných služeb, a to podle pravidel stanovených zákonem o 

advokacii. 

 

 

2. Článek 

Předmět plnění  

 

Předmět plnění je dán rámcovou smlouvou POS/29/04/004263/2020 a blíže 

specifikován touto smlouvou: 

„Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové osobní autobusové dopravě v systému Pražské 

integrované dopravy v Oblasti 12 – Dolnobřežansko pro období let 2024 až 

2034“ 

2.1.Ostatní ujednání pro tuto realizační smlouvu se řídí rámcovou smlouvou, a to 

zejména odstavcem VIII. 

                                     

   

3. Článek  

Cena za předmět plnění 

 

3.1.Za poskytované služby se objednavatel zavazuje zaplatit administrátorovi 

v souladu s vyhl. č. 117/1996 Sb., advokátní tarif, v platném znění (dále jen 

„tarif“), ve smyslu § 3 smluvní odměnu ve výši 1.100,- Kč (bez DPH) za každou 

započatou hodinu právní služby. 

 

3.2.Zároveň smluvní strany sjednaly, že administrátorovi náleží smluvní odměna dle 

rámcové smlouvy číslo POS/29/04/004263/2020 (dle odst. 6.4 bodu (ii)) celkem 

220.000,- Kč bez DPH. 

 

3.3.Po dobu plnění dle této smlouvy nepřesáhne celková částka hodnotu 220.000,- Kč 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Tato cena je cenou maximální a 

nepřekročitelnou. 

 

3.4.Ostatní ujednání pro tuto realizační smlouvu se řídí rámcovou smlouvou, a to 

zejména odstavcem VII. 

 

 

 

4. Článek 

Doba trvání smlouvy a termín plnění 

 

4.1.Tato smlouva se uzavírá s termínem plnění do 31.12.2024 a zaniká: 

 

4.1.1. dohodou smluvních stran; 

 

4.1.2. vyčerpáním maximální a nepřekročitelné částky uvedené v čl. 3 odst. 3. 3. 

této smlouvy. 

 

4.2.Ostatní ujednání pro tuto realizační smlouvu se řídí rámcovou smlouvou. 

 



4 
 

5. Článek 

Závěrečná ustanovení 

 

5.1.Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků, 

které se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této 

smlouvy. 

 

5.2.Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednavatel 

a jeden administrátor. 

 

5.3.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) a v databázi Tender aréna, vedených hlavním městem 

Prahou, které jsou veřejně přístupné, a které obsahují údaje o smluvních stranách, 

předmětu plnění, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 

smlouvy. 

 

5.4.Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 

objednavatel. 

 

5.5.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

5.6.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 

5.7.Smluvní strany prohlašují a berou na vědomí, že nedílnou součástí této realizační 

smlouvy je rámcová smlouva číslo POS/29/04/004263/2020. 

 

5.8.Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že touto smlouvou 

projevily vážnou a svobodnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a 

neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne:      V Praze dne: 

 

 

 

 

 

__________________________    __________________________ 

Hlavní město Praha     HAVEL & PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

 

Ing. Libor Šíma      Mgr. Josef Hlavička 

ředitel odboru dopravy MHMP    jednatel 


		2021-09-13T14:51:37+0200
	Ing. Libor Šíma


		2021-10-18T09:59:06+0200
	Mgr. Josef Hlavička




